
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556955 PlániceOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

Aschenbrennerová Jana, č.p. 6, 34034 Hnačov
Babůrek Václav, Sušická 149, 34034 Plánice
Babůrková Milena, Sušická 149, 34034 Plánice
Bošková Jana, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy
Česká republika
Kalouner František a Kalounerová Eliška, Komenského 
1080/89, Bolevec, 32300 Plzeň
Kubicová Jitka, 1. máje 357, 34034 Plánice
Podzimková Michaela, Křižíkovy sady 345/9, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň
Softićová Magdaléna, Lidická 404/15, Severní Předměstí, 
32300 Plzeň
Šebesta Jiří, č.p. 35, 34034 Hnačov
Trnková Irena, č.p. 11, 34034 Hnačov
Trnková Irena, Měchurova 117, Klatovy V, 33901 Klatovy
Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov
Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

806112/1970
801012/1977
796214/1990
745329/1989
00000001-001
510919/360 
505618/028
795210/1982
646214/1818

715523/2040

670807/0578
605605/0286
826128/1985
575307/0103
785302/1979

69797111

1/144
1/18
1/18
2/18
2/9
2/18

1/144
1/9

1/9

1/18
1/18
1/18
5/144
1/144

2/9

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 721476 Plánice List vlastnictví: 547

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

685    1697/13

                     

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK)

Parcela Typ Výměra[m2] Původní kat. územíDíl

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájeny pozemkové úpravyo

Listina

Z-1025/2020-404

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: PK 1697/13

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav : KPÚ pro PK, 
Pobočka Klatovy : SPU-015592/2020 ze dne 14.02.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.02.2020 09:00:00. Zápis proveden dne 26.02.2020.

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556955 PlániceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 721476 Plánice List vlastnictví: 547

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kalouner František a Kalounerová Eliška, Komenského 1080/89, 
Bolevec, 32300 Plzeň
Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov
Šebesta Jiří, č.p. 35, 34034 Hnačov

Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov

Kalouner František a Kalounerová Eliška, Komenského 1080/89, 
Bolevec, 32300 Plzeň

Šebesta Jiří, č.p. 35, 34034 Hnačov

Trnková Irena, č.p. 11, 34034 Hnačov

Babůrek Václav, Sušická 149, 34034 Plánice
Babůrková Milena, Sušická 149, 34034 Plánice

Bošková Jana, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy

Trnková Irena, Měchurova 117, Klatovy V, 33901 Klatovy

Softićová Magdaléna, Lidická 404/15, Severní Předměstí, 32300 
Plzeň
Podzimková Michaela, Křižíkovy sady 345/9, Vnitřní Město, 
30100 Plzeň

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510919/360 
505618/028
575307/0103
670807/0578

575307/0103

510919/360 
505618/028

670807/0578

605605/0286

801012/1977
796214/1990

745329/1989

826128/1985

715523/2040

646214/1818

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1419/.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 327/1982.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 197/1983.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 100/1992.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 29.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2007.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 04.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.08.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví : Okresní soud v Klatovech : 12 D-1151/2014 
- 41 ze dne 16.03.2015. Právní moc ke dni 16.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.03.2015 14:26:56. Zápis proveden dne 14.04.2015.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 09.08.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.08.2020 09:51:36. Zápis proveden dne 01.09.2020.

Usnesení soudu o dědictví Soudní komisař Mgr. Ondřej Šíma 29 D-379/2021 -34 ze dne 
06.04.2022. Právní moc ke dni 18.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2022 
15:15:40. Zápis proveden dne 31.05.2022; uloženo na prac. Plzeň-město

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-16100945/1971-404

Z-16100035/1982-404

Z-16100055/1983-404

Z-16100089/1992-404

V-279/2007-404

V-2284/2010-404

V-2342/2015-404

V-4086/2020-404

V-5753/2022-405

POLVZ:945/1971

POLVZ:35/1982

POLVZ:55/1983

POLVZ:89/1992

-

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2024 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556955 PlániceOkres: Obec:

PK     1697/13
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 721476 Plánice List vlastnictví: 547

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76701 685

Listina

Kubicová Jitka, 1. máje 357, 34034 Plánice
Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov
Aschenbrennerová Jana, č.p. 6, 34034 Hnačov
Trnková Marie, č.p. 6, 34034 Hnačov

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro:

Pro:

795210/1982
575307/0103
806112/1970
785302/1979

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví : Okresní soud v Klatovech : 12 D-61/2023 - 
85 ze dne 09.08.2023. Právní moc ke dni 09.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.08.2023 09:14:52. Zápis proveden dne 08.09.2023.

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.  ze dne 12.02.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 13.02.2024 14:33:39. Zápis proveden dne 27.03.2024.

o

o

V-4707/2023-404

V-924/2024-404

-

01.07.2024  10:22:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění

DusatkovL
Zvýraznění


		2024-07-01T10:22:11+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




